- * * 1912 na sekretarza stałego i bibliotekarza
- * * 1913 na redaktora i administratora »Przeg. lek.«
- * * 1913 na skarbnika i gospodarza Domu lek.

Sekretarz: Dr Bujak.

Związek polski lekarzy i przyrodników w Petersburgu

Wydział lekarski.

XI ogólne doroczne posiedzenie naukowo administracyjne dnia 5 (18) marca 1910 r.

(Ciąg dalszy).

Część administracyjna.

1) Doc. Sowiński podaje do wiadomości, iż na posiedzeniu dnia 12 (25) lutego uchwalono wziąć udział w uczczeniu 25-letniej naukowej działalności prezesa Towarzystwa neuropatologów i psychiatrów przy uniwersytecie moskiewskim, Prof. Włodzimierza Rota.